



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 04/04/2022
Folha: 1

PROCESSOS LICITATÓRIOS
CREDENCIAMENTO

Item	Descrição do Produto / Serviço	Quantidade	Vlr Credenciamento	Total do Produto
Número: 000022	Data: 09/03/2022	Modalidade: DISPENSA LEI 11.947/2009		Sequencial: 000001
Objeto: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR				

Fornecedor: **000230 - SEBASTIANA LOPES DA SILVA**

00001	001235	ABÓBORA MADURA.	50.0000	6.6600	333.0000
00006	006969	BRÓCOLIS	65.0000	17.0000	1.105.0000
00009	000688	CENOURA IN NATURA	60.0000	11.6000	696.0000
00010	002680	FEIJÃO VERMELHO TIPO 1	100.0000	11.5000	1.150.0000
00011	008720	FUBÁ	60.0000	8.0000	480.0000
00012	001244	INHAME IN NATURA	55.0000	7.5000	412.5000
00014	001246	MANDIOCA IN NATURA	60.0000	4.9000	294.0000
00019	001252	REPOLHO IN NATURA	30.0000	6.2000	186.0000
Total do Fornecedor SEBASTIANA LOPES DA SILVA :					4.656.5000

Fornecedor: **000304 - JOAO SIMPLICIO DA SILVA NETO**

00001	001235	ABÓBORA MADURA.	50.0000	6.6600	333.0000
00004	001238	BETERRABA	35.0000	5.9500	208.2500
00008	001240	CANJICUINHA	35.0000	7.0000	245.0000
00009	000688	CENOURA IN NATURA	60.0000	11.6000	696.0000
00010	002680	FEIJÃO VERMELHO TIPO 1	100.0000	11.5000	1.150.0000
00011	008720	FUBÁ	60.0000	8.0000	480.0000
00012	001244	INHAME IN NATURA	55.0000	7.5000	412.5000
00014	001246	MANDIOCA IN NATURA	60.0000	4.9000	294.0000
00019	001252	REPOLHO IN NATURA	30.0000	6.2000	186.0000
Total do Fornecedor JOAO SIMPLICIO DA SILVA NETO :					4.004.7500

Fornecedor: **001878 - APARECIDA ANTONIA DA SILVA**

00004	001238	BETERRABA	90.0000	5.9500	535.5000
00009	000688	CENOURA IN NATURA	40.0000	11.6000	464.0000
00010	002680	FEIJÃO VERMELHO TIPO 1	100.0000	11.5000	1.150.0000
00018	001249	PASTA DE ALHO	50.0000	29.0000	1.450.0000
00019	001252	REPOLHO IN NATURA	30.0000	6.2000	186.0000
Total do Fornecedor APARECIDA ANTONIA DA SILVA :					3.785.5000

Fornecedor: **002374 - ANGELA MARIA NUNES FERREIRA**

00004	001238	BETERRABA	35.0000	5.9500	208.2500
00009	000688	CENOURA IN NATURA	60.0000	11.6000	696.0000
00018	001249	PASTA DE ALHO	60.0000	29.0000	1.740.0000
00019	001252	REPOLHO IN NATURA	30.0000	6.2000	186.0000
Total do Fornecedor ANGELA MARIA NUNES FERREIRA :					2.830.2500

Fornecedor: **003898 - JULIO DE MELO ROSA**

00004	001238	BETERRABA	35.0000	5.9500	208.2500
00006	006969	BRÓCOLIS	65.0000	17.0000	1.105.0000
00009	000688	CENOURA IN NATURA	60.0000	11.6000	696.0000
00010	002680	FEIJÃO VERMELHO TIPO 1	100.0000	11.5000	1.150.0000



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 04/04/2022
Folha: 2

PROCESSOS LICITATÓRIOS
CREDENCIAMENTO

Item	Descrição do Produto / Serviço	Quantidade	Vlr Credenciamento	Total do Produto
00011	008720 FUBÁ	70.0000	8.0000	560.0000
00012	001244 INHAME IN NATURA	60.0000	7.5000	450.0000
00014	001246 MANDIOCA IN NATURA	60.0000	4.9000	294.0000
00018	001249 PASTA DE ALHO	50.0000	29.0000	1.450.0000
00019	001252 REPOLHO IN NATURA	30.0000	6.2000	186.0000
Total do Fornecedor JULIO DE MELO ROSA :				6.099.2500

Fornecedor: **003970 - MARGARIDA LACOQUE PEREIRA GOMES**

00003	001237 BANANA	950.0000	5.2000	4.940.0000
00005	001239 BISCOITO CASEIRO	150.0000	29.9000	4.485.0000
00007	002500 BROINHA DE FUBÁ.	150.0000	29.9000	4.485.0000
00018	001249 PASTA DE ALHO	50.0000	29.0000	1.450.0000
Total do Fornecedor MARGARIDA LACOQUE PEREIRA GOMES :				15.360.0000

Fornecedor: **004832 - VALERIA DUARTE DE FREITAS**

00001	001235 ABÓBORA MADURA.	50.0000	6.6600	333.0000
00004	001238 BETERRABA	35.0000	5.9500	208.2500
00008	001240 CANJIQUINHA	35.0000	7.0000	245.0000
00010	002680 FEIJÃO VERMELHO TIPO 1	110.0000	11.5000	1.265.0000
00011	008720 FUBÁ	60.0000	8.0000	480.0000
00012	001244 INHAME IN NATURA	55.0000	7.5000	412.5000
00018	001249 PASTA DE ALHO	60.0000	29.0000	1.740.0000
Total do Fornecedor VALERIA DUARTE DE FREITAS :				4.683.7500

Fornecedor: **005066 - SILVANA MUNIZ DA SILVA**

00001	001235 ABÓBORA MADURA.	75.0000	6.6600	499.5000
00003	001237 BANANA	1.050.0000	5.2000	5.460.0000
00005	001239 BISCOITO CASEIRO	175.0000	29.9000	5.232.5000
00007	002500 BROINHA DE FUBÁ.	175.0000	29.9000	5.232.5000
00008	001240 CANJIQUINHA	45.0000	7.0000	315.0000
00010	002680 FEIJÃO VERMELHO TIPO 1	90.0000	11.5000	1.035.0000
00011	008720 FUBÁ	60.0000	8.0000	480.0000
Total do Fornecedor SILVANA MUNIZ DA SILVA :				18.254.5000

Fornecedor: **101231 - DONIZETE MUNIZ DA SILVA**

00001	001235 ABÓBORA MADURA.	75.0000	6.6600	499.5000
00003	001237 BANANA	1.050.0000	5.2000	5.460.0000
00005	001239 BISCOITO CASEIRO	175.0000	29.9000	5.232.5000
00007	002500 BROINHA DE FUBÁ.	175.0000	29.9000	5.232.5000
00008	001240 CANJIQUINHA	35.0000	7.0000	245.0000
00010	002680 FEIJÃO VERMELHO TIPO 1	90.0000	11.5000	1.035.0000
00011	008720 FUBÁ	60.0000	8.0000	480.0000
Total do Fornecedor DONIZETE MUNIZ DA SILVA :				18.184.5000

Fornecedor: **101383 - VALÉRIA COELHO DA SILVA FERREIRA**

00002	007974 ACEROLA	400.0000	40.0000	16.000.0000
-------	----------------	----------	---------	-------------



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 04/04/2022
Folha: 3

PROCESSOS LICITATÓRIOS
CREDENCIAMENTO

Item	Descrição do Produto / Serviço	Quantidade	Vlr Credenciamento	Total do Produto
00003	001237 BANANA	950.0000	5.2000	4.940.0000
00014	001246 MANDIOCA IN NATURA	50.0000	4.9000	245.0000
00016	006970 MORANGO	400.0000	18.0000	7.200.0000
Total do Fornecedor VALÉRIA COELHO DA SILVA FERREIRA :				28.385.0000
Fornecedor: 101384 - JANDIRA ROSA DA SILVA FURTADO				
00018	001249 PASTA DE ALHO	60.0000	29.0000	1.740.0000
Total do Fornecedor JANDIRA ROSA DA SILVA FURTADO :				1.740.0000
Fornecedor: 102036 - ANGELO JOSÉ MAZZONI				
00013	002300 IOGURTE	12.000.0000	1.5000	18.000.0000
Total do Fornecedor ANGELO JOSÉ MAZZONI :				18.000.0000
Fornecedor: 102404 - LUIZ MARIO DE MELO				
00004	001238 BETERRABA	35.0000	5.9500	208.2500
00006	006969 BRÓCOLIS	70.0000	17.0000	1.190.0000
00010	002680 FEIJÃO VERMELHO TIPO 1	100.0000	11.5000	1.150.0000
00012	001244 INHAME IN NATURA	60.0000	7.5000	450.0000
00014	001246 MANDIOCA IN NATURA	50.0000	4.9000	245.0000
00018	001249 PASTA DE ALHO	50.0000	29.0000	1.450.0000
00019	001252 REPOLHO IN NATURA	30.0000	6.2000	186.0000
Total do Fornecedor LUIZ MARIO DE MELO :				4.879.2500
Fornecedor: 103646 - ANA MARIA MEIRELES RAMOS				
00004	001238 BETERRABA	35.0000	5.9500	208.2500
00009	000688 CENOURA IN NATURA	60.0000	11.6000	696.0000
00010	002680 FEIJÃO VERMELHO TIPO 1	100.0000	11.5000	1.150.0000
00011	008720 FUBÁ	70.0000	8.0000	560.0000
00012	001244 INHAME IN NATURA	60.0000	7.5000	450.0000
00018	001249 PASTA DE ALHO	50.0000	29.0000	1.450.0000
00019	001252 REPOLHO IN NATURA	30.0000	6.2000	186.0000
Total do Fornecedor ANA MARIA MEIRELES RAMOS :				4.700.2500
Fornecedor: 103647 - SUELI DA SILVA RODRIGUES				
00009	000688 CENOURA IN NATURA	60.0000	11.6000	696.0000
00010	002680 FEIJÃO VERMELHO TIPO 1	110.0000	11.5000	1.265.0000
00011	008720 FUBÁ	60.0000	8.0000	480.0000
00014	001246 MANDIOCA IN NATURA	60.0000	4.9000	294.0000
00018	001249 PASTA DE ALHO	50.0000	29.0000	1.450.0000
00019	001252 REPOLHO IN NATURA	30.0000	6.2000	186.0000
Total do Fornecedor SUELI DA SILVA RODRIGUES :				4.371.0000
Fornecedor: 104054 - DILEIA MENDES DE MELO				
00018	001249 PASTA DE ALHO	60.0000	29.0000	1.740.0000
Total do Fornecedor DILEIA MENDES DE MELO :				1.740.0000
Fornecedor: 104055 - JOSE FRANCISCO DE PAULO				
00017	001248 OVOS DE GALINHA.	200.0000	12.6000	2.520.0000



UF: MG
Município: DESTERRO DO MELO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 04/04/2022
Folha: 4

PROCESSOS LICITATÓRIOS
CREDENCIAMENTO

Item	Descrição do Produto / Serviço	Quantidade	Vlr Credenciamento	Total do Produto
Total do Fornecedor JOSE FRANCISCO DE PAULO :				2.520.0000
Fornecedor: 104056 - LUCIANA MARTINS DE MELO				
00018	001249 PASTA DE ALHO	60.0000	29.0000	1.740.0000
Total do Fornecedor LUCIANA MARTINS DE MELO :				1.740.0000
Fornecedor: 104057 - LUCIMAR APARECIDA FONSECA DE OLIVEIRA				
00012	001244 INHAME IN NATURA	55.0000	7.5000	412.5000
00014	001246 MANDIOCA IN NATURA	60.0000	4.9000	294.0000
00015	004345 MARACUJA	200.0000	7.5000	1.500.0000
Total do Fornecedor LUCIMAR APARECIDA FONSECA DE OLIVEIRA :				2.206.5000
Fornecedor: 104058 - TATIANA FERREIRA DE MELO				
00018	001249 PASTA DE ALHO	100.0000	29.0000	2.900.0000
00019	001252 REPOLHO IN NATURA	60.0000	6.2000	372.0000
Total do Fornecedor TATIANA FERREIRA DE MELO :				3.272.0000
Total do Processo 000022 / 2022 :				151.413.0000